Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Об утверждении прейскуранта цен

на платные услуги, оказываемые

муниципальным учреждением

«Научно-исследовательская

генетическая лаборатория»

Рассмотрев вопрос об изменении прейскуранта цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Научно-исследовательская генетическая лаборатория», в связи с расширением видов оказываемых услуг, увеличением оплаты  труда работников  учреждения, ростом цен на диагностические реактивы и материалы, хозяйственные расходы, руководствуясь ст. 16 Федерального Закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 27.06.2006 г. № 5/11з «Об утверждении «Положения, регламентирующего порядок рассмотрения, утверждения, регулирования тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»,  Совет городского округа город Стерлитамак

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прейскурант цен на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Научно-исследовательская генетическая лаборатория», согласно приложению.

2. Исполнение данного решения возложить на заместителя главы администрации Суярембетову А.М. (по согласованию).

Председатель Совета

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан
Ф.Г.Хасанов

г.Стерлитамак

27 февраля 2007 г.

№ 12/20з

Г
                                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    к решению

                                                                                    Совета городского округа

                                                                                     город Стерлитамак

                                                                                     № 12/20з  от 27.02.2007г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН

на платные услуги,  оказываемые муниципальным учреждением

«Научно-исследовательская генетическая лаборатория»

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ УСЛУГИ
	Стоимость

услуги (без НДС), руб.

	1.
	ПЦР - диагностика хламидиоза
	140-00

	2.
	ПЦР - диагностика уреаплазмоза
	140-00

	3.
	ПЦР - диагностика микоплазмы гоминис
	140-00

	4.
	ПЦР - диагностика микоплазмы гениталиум
	140-00

	6.
	ПЦР - диагностика цитомегаловирусной инфекции
	140-00

	7.
	ПЦР - диагностика герпесвирусной инфекции
	142-00

	8.
	ПЦР - диагностика кандидоза
	145-00

	9.
	ПЦР - диагностика гарднереллеза
	140-00

	10.
	ПЦР - диагностика трихомониаза
	140-00

	11.
	ПЦР -диагностика папилломавирусной инфекции 16,18
	142-00

	12.
	ПЦР - диагностика гонореи
	143-00

	13.
	Комплексная ПЦР - диагностика папилломовирусной инфекции
	143-00

	14.
	Комплексная ПЦР - диагностика баквагинозов (6 видов инфекций: уреаплазмы, микоплазмы, гарднереллы, мобилункуса, бактероидов, лактобактерий)
	350-00

	15.
	ИФА – определение уровня альфафетопротеина
	144-00

	16.
	ИФА – определение уровня хорионического гонадотропина
	144-00

	17.
	ИФА – определение уровня эстриола
	243-00

	18.
	ИФА - определение уровня простатспецифического антигена
	146-00

	19.
	ИФА - определение тиреотропного гормона (ТТГ)
	137-00

	20.
	ИФА - определение тироксина (Т4)
	137-00

	21.
	ИФА – определение свободного тироксина (сТ4)
	145-00

	22.
	ИФА - определение трийодтиронина (ТЗ)
	137-00

	23.
	ИФА - определение  свободного трийодтиронина (св. Т3)
	146-00

	24.
	ИФА – определение тиреоглобулина (атТГ)
	143-00

	25.
	ИФА - определение антител к тиреопероксидазе          (ат-ТПО)
	146-00

	26.
	ИФА - определение тестостерона
	146-00

	27.
	ИФА - определение эстрадиола
	252-00

	28.
	ИФА - определение пролактина
	145-00

	29.
	ИФА - определение кортизола
	146-00

	30.
	ИФА - определение прогестерона
	146-00

	31.
	ИФА - определение лютеинезирующего гормона
	146-00

	32.
	ИФА - определение фолликулостимулирующего гормона
	146-00

	33.
	ИФА - диагностика антиспермальных антител
	346-00

	34.
	ИФА - определение общего иммуноглобулина Е           (общий Ig E) в сыворотке крови
	141-00

	35.
	ИФА – определение аллергенспецифических иммуноглобулинов Е антител в сыворотке крови (панель №1: говядина, свинина, хек, минтай, яйцо, молоко)
	327-00

	36.
	ИФА – определение аллергенспецифических иммуноглобулинов E антител в сыворотке крови (панель №2: апельсин, молоко, яйцо, хек, минтай)
	278-00

	37.
	ИФА – определение аллергенспецифических иммуноглобулинов E антител в сыворотке крови (панель №3: микс деревьев, микс луговых трав, микс сорных трав, домашняя пыль, домашний клещ, шерсть кошки, шерсть собаки)
	366-00

	38.
	ИФА – определение аллергенспецифического иммуноглобулина  E антител в сыворотке крови
	105-00

	39.
	ИФА – определение грибковых иммуноглобулинов E антител в сыворотке крови (альтернария тениус, кандида альбиканс)
	131-00

	40.
	ИФА - диагностика токсоплазмоза в сыворотке крови  (иммуноглобулины класса М и G)
	226-00

	41.
	ИФА - диагностика лямблиоза в сыворотке крови (иммуноглобулин класса М)
	130-00

	42.
	ИФА - диагностика антител к хеликобактер пилори в сыворотке крови (иммуноглобулин класса G)
	180-00

	43.
	ИФА – диагностика Микоплазмы гоминис в сыворотке крови (иммуноглобулин класса G)
	141-00

	44.
	ИФА – диагностика Уреаплазмы уреалитикум в сыворотке крови (иммуноглобулин класса G)
	141-00

	45.
	ИФА - диагностика хламидии трахоматис (иммуноглобулины класса  А, М и G) в сыворотке крови
	252-00

	46.
	ИФА – диагностика хламидии пневмония и хламидии пситаки (иммуноглобулины класса М и G) в сыворотке крови
	186-00

	47.
	ИФА – диагностика микоплазмы пневмония (иммуноглобулин класса М и G) в сыворотке крови
	186-00

	48.
	Анализ спермограммы
	266-00

     Условные обозначения:

     ИФА - иммуноферментный анализ;

     ПЦР - полимеразная цепная реакция.